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Ajánlatunk az Alföld Pro-Coop Zrt., az Észak-Kelet Pro-Coop Zrt.,  
a Mecsek Füszért Zrt. és a Tisza-Coop Zrt. által ellátott üzletekben érvényes.

Ajánlatunk az Alföld Pro-Coop Zrt., az Észak-Kelet Pro-Coop Zrt.,  
a Mecsek Füszért Zrt. és a Tisza-Coop Zrt. által ellátott üzletekben érvényes.

Ajánlatunk az Alföld Pro-Coop Zrt., az Észak-Kelet Pro-Coop Zrt.,  
a Mecsek Füszért Zrt. és a Tisza-Coop Zrt. által ellátott üzletekben érvényes.

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

január
11 - 13.

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

január
11 - 13.

* Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes ** Ajánlatunk csak a vágott baromfit is értékesítő üzleteinkben érvényes. *** Ajánlatunk csak a tőkehúst pultban értékesítő üzleteinkben érvényes.

Csirkecomb**
Farrésszel, előhűtött

799Ft/kg1299Ft/kg

Pulykanyak**
Előhűtött

„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes. A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes. 

899Ft

Nescafé 3in1 
Classic 10x17 g, 5288 Ft/kg,

Barna cukorral 10x16,5 g, 5448 Ft/kg,
Creamy Latte 10x15 g, 5993 Ft/kg

Nescafé 2in1 
Coffee & Creamer 

10x8 g, 11 238 Ft/kg

499Ft/10 dkg

Finonimo Torrero szalámi* 

4990 Ft/kg

Kinder 
Hűtött tejszelet 

28 g
179 Ft 

  149Ft/db
SPÓROLJON TÖBBET!

3 db-os vásárlásonként

Pöttyös 
Kakaós tej,

Kakaós tej 0% 
hozzáadott cukorral 

300 ml, 1330 Ft/l
399 Ft 

  349Ft/db

1163 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

Sertéstarja*** 
Csont nélkül

2199 Ft/kg
1999Ft/kg 

COOP KLUB ÁR:



SZEGED

SZEGEDNÁDUDVAR

OROSHÁZA

BÉKÉSCSABA

NÁDUDVAR KECSKEMÉT

FRISSET,
     FINOMAT,

KEDVEZŐ
    ÁRON!

399Ft/10 dkg 
3990 Ft/kg

Coop Csabai 
lángolt kolbász* 

Csemege, Csípős
459 Ft/10 dkg, 4590 Ft/kg

*Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.

299Ft 299Ft 699Ft 379Ft

349Ft 299Ft 339Ft 359Ft

Nádudvari glutén- és 
laktózmentes sertésmájas 

110 g, 2718 Ft/kg
Univer mustár

70 g, 4271 Ft/kg

szuper: 
Koch’s Ketchup

Csemege, Csípős 
460 g, 1520 Ft/kg

Minden nap sertészsír
200 g, 1895 Ft/kg

Coop ételecet 
Biológiai erjesztésű 

10% 
1 l

Torkos 
húskészítmény

15% csirkemáj-tartalommal,
17% sertésmáj-tartalommal 

200 g, 1495 Ft/kg
Baron zöldborsó
420/270 g, 1256 Ft/kg

Coop chilis bab
400/240 g, 1496 Ft/kg

379Ft/10 dkg

PICK*
Viaszos borjúmájas

3790 Ft/kg

249Ft/10 dkg

Nádudvari csemege szalonna*
Füstölt 

2490 Ft/kg

299Ft/10 dkg

PICK Sertéspárizsi*
 

2990 Ft/kg

379Ft/10 dkg

PICK felvágott*
Tavaszi  

3790 Ft/kg

179Ft/10 dkg

Coop sajtos baromfipárizsi*
 

1790 Ft/kg

179Ft/10 dkg

Finonimo baromfihúsos 
lecsókolbász*

1790 Ft/kg

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.



SZEKSZÁRD

TÖRÖKSZENTMIKLÓS

SZEKSZÁRD

SZEGED SZEGED

699Ft

439Ft

1799Ft 1499Ft

179Ft

Danone Activia joghurt
Több ízben

Eper, Őszibarack-gabona
szuper: 

Eper 0% hozzáadott cukorral 
125 g, 1432 Ft/kg

399Ft

Mizo 
kaukázusi 

kefir
450 g, 887 Ft/kg

159Ft

Coop natúr joghurt,
Coop kefir

150 g, 1060 Ft/kg
Coop Frissföl

20% vödrös, 800 g, 874 Ft/kg

2499Ft/kg

TOLLE trappista sajt*

499Ft

Rama margarin
Classic

szuper:
Vajas íz 

225 g, 2218 Ft/kg

Coop teavaj
Min. 82% 

100 g, 4390 Ft/kg

szuper: 
Valdor Zoo 

panírozott csirkemell 
Gyorsfagyasztott 
480 g, 3748 Ft/kg

699Ft

szuper: 
Jégtrade 

gyorsfagyasztott 
zöldség 

Brokkoli-mix keverék 
450 g, 1553 Ft/kg

Coop GYORSAN KÉSZ 
Csirke Cordon Bleu 

Gyorsfagyasztott 
750 g, 1999 Ft/kg

269Ft

Meggle főzőkrém 
Növényi zsírral 15% 

200 ml, 1345 Ft/l
Növényi zsírt/olajat tartalmaz

*Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.

SZEKSZÁRD

299Ft

TOLLE 
UHT tej

1,5%, 1 l

JANUÁR 15-TŐL 16-IG

1199Ft

Coop 
panírozott 

halfilérudak 
Gyorsfagyasztott
500 g, 2398 Ft/kg



„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkate-
góriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes. 

VEGYEN TÖBBET, ÍGY 
MÉG JOBBAN MEGÉRI!

SZENTKIRÁLY

OROSHÁZA

MÁTÉSZALKA

GYŐR

SZÉKESFEHÉRVÁR

Szentkirályi 
ásványvíz 

Szénsavas,
Szénsavmentes

szuper: 
Extra dús 

1,5 l, 126 Ft/l

189 Ft 

  169Ft/db

113 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
6 db-os vásárlásonként

Sport szelet
XL 42 g,

Kapucíner 31 g 

229 Ft 

  199Ft/db
SPÓROLJON TÖBBET!

2 db-os vásárlásonként

Zott Monte 
Csokoládé-

mogyoró
szuper: 

Csokoládé-mogyoró 
30%-kal

 kevesebb cukorral 
4x55 g, 1677 Ft/kg

369 Ft 

  299Ft/db

1359 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

Pöttyös  
Óriás Túró Rudi 

natúr ét,
Óriás Túró Rudi 

tejes bevonattal
51 g, 4882 Ft/kg,

Túró Rudi natúr, 0% 
hozzáadott cukor 35 g

szuper: 
Guru túródesszert karamell 38 g

249 Ft 

  219Ft/db

4294 Ft/kg  

SPÓROLJON TÖBBET!
3 db-os vásárlásonként

szuper: 
Whiskas 

macskaeledel
Csirkével mártásban,

Tonhallal 
400 g, 1998 Ft/kg

799 Ft 

  699Ft/db

1748 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

Chio 
burgonyaszirom

Sózott,
Hagymás-sajtos

40 g

329 Ft 

  299Ft/db
SPÓROLJON TÖBBET!

2 db-os vásárlásonként

Chio 
Master Crok 

kukoricasnack
 Pizza ízű, Sajtos,

Hagymás-tejfölös 
40 g

329 Ft 

  299Ft/db

  

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

Cerbona müzliszelet 
Étcsokis-málnás,

Piros gyümölcsös, 
Gyümölcsös 

20 g 

169 Ft 

  119Ft/db

  

SPÓROLJON TÖBBET!
3 db-os vásárlásonként

7DAYS croissant 
Kakaókrémes, Eperlekváros

szuper:
Pezsgőkrémes 

60 g, 3983 Ft/kg

239 Ft 

  199Ft/db

3317 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

Coop májas
Kacsamájas,

Libamájas 
100 g, 2990 Ft/kg

299 Ft 

  239Ft/db

2390 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

Hamé
Sonkás csemege,

Reggeli 
csípős pástétom 

szuper:
Reggeli löncshús
105 g, 4276 Ft/kg

449 Ft 

  399Ft/db

3800 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

Hamé májas
Kacsamájas

szuper: 
Libamájas 

105 g, 4276 Ft/kg

449 Ft 

  399Ft/db

3800 Ft/kg  

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként



DEBRECEN

HAJDÚBÖSZÖRMÉNY

NÁDUDVAR

HETI COOP KLUB KEDVEZMÉNYEINK
*Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes. A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

Magyar 
trappista sajt

Zsíros, szeletelt 
125 g, 5192 Ft/kg

649 Ft

599Ft 
4792 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

Pannónia Mester 
ementáli sajt*

Bármely ízben 
5499 Ft/kg

4999Ft /kg

COOP KLUB ÁR:

Nádudvari 
tehéntúró

Félzsíros
szuper: 

Fitness sovány 
250 g, 2196 Ft/kg

549 Ft

499Ft 
1996 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

Bonduelle 
Gold csemegekukorica, 

Szuperédes kukorica 
340/285 g, 2453 Ft/kg

699 Ft

649Ft 
2277 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

Coop vajkrém
Natúr, Magyaros

szuper: 
Zöldfűszeres 

190 g, 2889 Ft/kg
549 Ft

499Ft 
2626 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

Libresse Ultra+ 
szárnyas 

egészségügyi betét
Normál 

szuper: 
Normál, aloe vera kivonattal 

2x10 db, 55 Ft/db
1099 Ft

999Ft 
50 Ft/db

COOP KLUB ÁR:

Bravos 
szemes kávé

Classic
szuper: 

Espresso 
1 kg

3499 Ft

2999Ft 

COOP KLUB ÁR:

1299Ft 
3184, 3608 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

szuper: 
Mokate 3in1 XXL

Classic, 
Irish cream likőr ízesítéssel,

Barna cukorral
20+4 x 17 g, 3429 Ft/kg,

Latte 20+4 x 15g, 3886 Ft/kg
1399 Ft

TÖRZSVÁSÁRLÓKÉNT
SPÓROLJON MEG 
MÉG TÖBBET!



PÖLÖSKE

199Ft

Belvita Softy 
keksz

Csokidarabos, 
Csokis-mogyorós töltött, 

Epres töltött 
50 g, 3980 Ft/kg

299Ft

Negro 
cukorka

Classic, Méz
szuper: 

Extra erős 
79 g, 3785 Ft/kg

729Ft

Pölöskei szörp 
csökkentett 

energia-
tartalommal

Málna ízű, 
Narancs ízű 

szuper: 
Kiwi ízű 
25%, 1 l

399Ft

Győri Édes keksz
Eredeti, 

Kakaós, Kókuszos 
150 g, 2660 Ft/kg

599Ft

Coop 
tejkaramella
200 g, 2995 Ft/kg

469Ft

Fuze Tea
Őszibarack-
hibiszkusz, 

Szilva-szegfűszeg,  
Narancs-kardamom 

1,5 l, 313 Ft/l

399Ft

Győri Édes keksz
Hozzáadott cukor nélkül 

100 g, 3990 Ft/kg
szuper: 

Gluténmentes 
75 g, 5320 Ft/kg

199Ft

Kinder Delice
Kakaós

39 g

499Ft

Sió rostos 
Őszibarack-

Narancs,  
Multivitamin, 

Őszi-Alma-
Meggy-Málna 

1 l

319Ft

Steffl sör
4,1%

0,5 l, 638 Ft/l

1499Ft

Nestlé Ricoré 
instant kávé

150 g, 9993 Ft/kg

749Ft

Milford tea
Cseresznye ízű 

20x2 g
Bogyós gyümölcs ízű 

20x2,5 g, 14 980 Ft/kg
Vegyes gyümölcs ízű 

20x2,25 g

499Ft

Coop 
filteres tea
Gyümölcs mix 

20x2 g
Csipkebogyó hús 

20x3 g, 8317 Ft/kg

579Ft

Saga filteres gyümölcstea
Erdei gyümölcs ízű, 

Birsalma-eper ízű, Málna ízű 
20x1,7 g

999Ft

Coop 
akácméz

250 g, 3996 Ft/kg

499Ft

Pepsi
Cola 

szuper: 
Lime, Max 

1,5 l, 333 Ft/l



IZSÁK

TYUKOD

749Ft

Palmolive 
tusfürdő

Olive Milk 
250 ml, 2996 Ft/l

szuper: 
Milk Protein 

250 ml, 2996 Ft/l
Palmolive

Olive Milk 
folyékony szappan 

300 ml, 2497 Ft/l

799Ft

Tento 
toalettpapír

2 rétegű 
8 tekercs, 100 Ft/tekercs

999Ft

Libresse Dailies tisztasági betét
Natural Care normal Economy pack

szuper: 
Regular 

58 db, 17 Ft/db

749Ft

Rege 
savanyúság

Csemege uborka 
5-8 cm

szuper: 
Kovászos uborka 

6-9 cm 
680/360 g, 2081 Ft/kg

599Ft

Coop For Body 
szárnyas betét

Ultravékony éjszakai 
9 db, 67 Ft/db

899Ft

Coop 
kajszibarack befőtt

Felezett, hámozott 
680/354 g, 2540 Ft/kg

449Ft

Coop For Body 
szárnyas betét

Ultravékony normál 
10 db, 45 Ft/db

Ultravékony szuper 
9 db, 50 Ft/db

599Ft

Greenhouse 
cseresznyebefőtt

Magozott 
680/350 g, 1711 Ft/kg

679Ft

Pur kézi 
mosogatószer

Secrets of the 
Chef Lemon

szuper: 
Secrets of Care Balsam 

Aloe Vera 450 ml, 1509 Ft/l

2799Ft

Coop Mini Bell nadrágpelenka
Junior 12-25 kg 28 db, 100 Ft/db,

Midi 4-10 kg 40 db, 70 Ft/db,
Maxi 8-18 kg 36 db, 78 Ft/db

2199Ft

szuper: 
Finish

Mosogatógép öblítőszer 
400 ml, 5498 Ft/l

1089Ft

o.b. 
ProComfort tampon

Normál, Super 
16 db, 68 Ft/db

599Ft 269Ft 299Ft 1799Ft

Coop 4 tojásos 
száraztészta

Lasagne 
250 g, 2396 Ft/kg

Dawtona sűrített 
paradicsom

28-30% 
80 g, 3363 Ft/kg

Baron sűrített 
paradicsom

18-20% 
140 g, 2136 Ft/kg

szuper: 
Coop Prémium tonhal

Olívaolajban 
3x80/52 g, 7496 Ft/kg



TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL OLCSÓBB!

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel rendelkező üzle- 
teinkben vehető igénybe. Érvényesítéséhez Coop Klub törzsvásárlói 
kártya és a kupon együttes bemutatása szükséges. Egy kuponnal  
csak a rajta szereplő számú termék megvásárlása lehetséges.  
A kuponok kinyomtathatók a www.coop.hu oldalról is. A Coop  
Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával rendelkező üzle- 
teinkben lehetőség van a kuponok Mobilapplikációból történő 
érvényesítésére is. A Mobilkupon szolgáltatást azon főgyűjtői 
Törzsvásárlóink vehetik igénybe, akik vásárlásaikat leggyakrabban 
Mobilkupon beváltóhely emblémával ellátott üzletben végzik.  
Az applikációba történő regisztráció menetét és részletes feltételeit 
megtalálja a www.coop.hu weboldalon.

KEDVEZMÉNY
100Ft

KEDVEZMÉNY
100Ft

KEDVEZMÉNY
100Ft
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399 Ft/db
1 db vásárlásakor

266 Ft/db
3 db vásárlásakor
3547 Ft/kg

499 Ft/db
1 db vásárlásakor
1512 Ft/kg

KEDVEZMÉNY
100Ft
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549 Ft/db
2 db vásárlásakor
7843 Ft/kg

KEDVEZMÉNY
300Ft
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2649 Ft/db
1 db vásárlásakor
74, 55 Ft/db

JANUÁR 11-TŐL 13-IG

PICK Szalametti szalámi, szeletelt
Csemege
szuper: 
Paprikás 
70 g, 8557 Ft/kg
599 Ft

Finish mosogatógép kapszula 
 Quantum All in 1 Citrom 36 db 82 Ft/db 
szuper: 
 Power All in 1 Citrom 48 db, 61 Ft/db
2949 Ft

Magyar ESL tej
2,8%, 1 l
499 Ft

Magyar tejföl
20% 
330 g, 1815 Ft/kg
599 Ft

Vegeta ételízesítő
75 g, 3987 Ft/kg
299 Ft

RÉTSÁG

ALSÓMOCSOLÁD

GYÁL
NYÁRLŐRINC

299Ft399Ft

Coop krémmel 
töltött ostya

Kakaós, Citromos,
Földimogyorós 

200 g, 1995 Ft/kg

399Ft

szuper: 
Eisberg

Puszta saláta, Pántlika mix 
190 g, 2100 Ft/kg

Apenta+ 
szénsavmentes 

üdítőital 
Fit mangó-citrom-zöld tea ízű,

Power-C narancs-pomelo ízű,
Collagen eper ízű 

0,75 l, 399 Ft/l

SZÉKESFEHÉRVÁR SZÉKESFEHÉRVÁR

Áraink az áfát tartalmazzák, és a készlet erejéig érvényesek. A Spóroljon többet! kedvezmény csak a feltüntetett (vagy azt többszöröző) darabszámú termék  
vásárlása esetén érvényesíthető. A Coop Klub ár a Coop Klub emblémával rendelkező Coop üzletekben érvényes, Coop Klub törzsvásárlói kártya használatával. Ahol  
külön nincs jelezve, áraink egy termékre vonatkoznak. A termékek csomagolása színben és mintában eltérhet a bemutatottaktól. Az esetleges nyomdai hibákért  
felelősséget nem vállalunk. Az újságban megjelenő frissáru termékek fotói illusztrációk. Felelős kiadó: CO-OP Hungary Zrt. (1097 Budapest, Könyves Kálmán krt. 11/C.) 

szuper:  Csak a Coop szuper üzleteinkben kapható termékek.
Csatlakozzon hozzánk!
Részletek a boltokban és 
a www.coop.hu weboldalon.www.coop.hu

Keressen minket!
Praktikus tanácsok, 
ötletek, friss infomációk.
www.facebook.hu/coopuzletlanc


